pagada en el Ejercicio 2023 del SAF 71 – Hospital Subzonal de Rawson por las 

Fuentes de Financiamiento 111, 358 y 441, presentadas por los responsables, en 

tanto expresan razonablemente la legítima ejecución de las partidas presupuestarias 

asignadas para el ejercicio, por un monto total de PESOS CIENTO OCHENTA Y 

DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON SESENTA  CENTAVOS ($ 

182.734,60).   Declarándolos libres de responsabilidad.- 

Segundo: Notificar al Contador Fiscal actuante, Fiscalía N° 6 y a los responsables.- 

Tercero: Regístrese y oportunamente ARCHIVESE.- 

Voc. En ej. de la presidencia  Cr. Sergio CAMIÑA 

Voc.